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Riktlinjer för investeringsstöd inom kommersiell 
service 
 

Riktlinjerna kompletterar de regler som finns i Regionalt serviceprogram för 

Jönköpings län 2023–2030 och i förordningen 2024:1243 om stöd till kommersiell 

service. Riktlinjerna gäller från 2025-02-25. 

 

Dessa riktlinjer avser stöd till: 

Dagligvarubutiker och bränslestationer i Jönköpings län. 

 

Ansökan 

Ansökan kan göras löpande under året och görs i Tillväxtverkets system Min 

ansökan. Till ansökan bifogas minst två offerter för den investering som sökande 

har planerat att göra. Är sökanden inte firmatecknare måste ett signeringsunderlag 

som firmatecknaren undertecknat bifogas. 

Stöd ska inte beviljas till företag med skatteskuld eller annan skuld som drivs in 

av Kronofogden. 

 

Handläggning 

Om ansökan inte är komplett ska kompletteringar begäras in. 

 

Beslut 

Beslut om stöd tas i nämnden för arbetsmarknad, näringsliv och attraktivitet eller 

enligt gällande delegationsordning. Besked om beslut skickas digitalt till 

sökanden. 

 

Utbetalning av stöd 

Företag som har beviljats stöd, ska utan dröjsmål rapportera uppkomna händelser 

som gör att investeringen inte kan genomföras som planerat eller om den blir 

fördröjd. Stödet betalas alltid ut i efterhand när sökanden kan visa att 



 RIKTLINJE 2(2) 

 
 

   
Godkänt av    Gäller från    
Innehållsansvarig Agnes Jacobsen Version 1.1 

Kapitel    Dokument ID 337572  

investeringen är gjord. Stödet får inte användas för att finansiera annat än för det 

ändamål som avsågs i ansökan. 

 

Särskilda villkor 

De butiker eller bränslestationer som har möjlighet att söka, måste enligt den 

gällande förordningen ligga i områden där servicen är gles och stödet får inte 

otillbörligt gynna en viss näringsidkare. 

Region Jönköpings län tolkar detta som att sökanden måste ha minst 10 km till 

annan butik eller bränslestation och att den ska vara den enda 

butiken/bränslestationen på orten. 

Dessutom ska den sökande inte ha en årlig omsättning i företaget på över  

30 miljoner. 

 

Prioriteringsgrunder 

Regionen prioriterar stöd till investeringar som görs för ökad hållbarhet, som till 

exempel energiinvestering, förnybar energiproduktion och omställning till 

hållbara drivmedel. De butiker som har en omsättning på högst 11 miljoner 

prioriteras. 

 

Stödets storlek 

Verksamheten kan få högst 600 000 kr i stöd per år. Undantag kan göras om det 

finns särskilda skäl. Investeringen ska vara på minst 20 000 kr. Sökande får lämna 

in högst två ansökningar per år.  

 

 


